
PLATITI: 888-00

PLATITOR (R) "LISMEDFARM" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD73EX0000000222401475MD

1003600113573

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.19 CHISINAU

BENEFICIAR (R) I.M.S.P. ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA 
RISCANI

CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD77VI000002251312105MDL

1003600153212

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1608553240265 din 29.12.2020

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

151C19B573927025AE41E6F079DA4DAC

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

opt sute opt zeci si opt  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

ECATERINA CHITIC
QcQyn8alHaf8kPGic/QvRxSOEn89nDlGJIfgGgOj
ECATERINA CHITIC
QcQyn8alHaf8kPGic/QvRxSOEn89nDlGJIfgGgOj

001 28 decembrie 2020 28 decembrie 2020 15:41:27

N

Nr. 1730 28 decembrie 2020

B.C."VICTORIABANK"S.A. SUC.NR.12 CHISINAU


		2020-12-28T15:57:33+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




